
zmiana wymiaru co 10 mm!

Sokołów, 29.08.2023 r.

Bogactwo jesiennych nowości już od 11 września!
Kilka dni temu komunikowaliśmy wyjątkową promocję a już dzisiaj wracamy do Was z konkretnymi nowościami w naszej  
ofercie DRZWI DO DOMÓW. Naszą motywacją są Wasze cenne głosy oraz wizja rozwoju firmy i ciągłego doskonalenia  
naszych produktów.

Chcemy dostarczać Wam jeszcze lepsze narzędzia do osiągania wyjątkowych wyników sprzedażowych i zwiększania zado-
wolenia Klientów. 

Dzięki stałym zmianom na lepsze, mamy pełne przekonanie, że będziecie w stanie jeszcze skuteczniej rozwijać wspólnie  
z nami swoje biznesy. 
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DRZWI NA WYMIAR 
dostępne dla serii THERMO PRIME i PREMIUM 

Stworzenie opcji drzwi na wymiar daje możliwość ich odpowied-
niego przystosowania do indywidualnych wymagań architekto-
nicznych. Konfiguracja wysokości i szerokości drzwi odbywa się w 
zakresie co 10 mm i przybiera następujące wartości:
– THERMO PRIME i THERMO PREMIUM max. wysokość: 2400 mm,
– OPTIMA max. wysokość: 2200 mm,
– max. szerokość drzwi wynosi 1130 mm.

Opcją, jaką jest przygotowanie drzwi na wymiar, dotyczy 15 mo-
deli drzwi: PŁASKI, MILANO, HANOVER, JENA.

SZYLD ALUMINIOWY PRAGA

NOWOŚĆ

ANODA SREBRNA ANODA CZARNAANODA PLATYNA

do 1130 mm

do 2400 m
m

Wykonany z ekstrudowanego aluminium jest niezwykle solidny i wysoce 
odporny na uszkodzenia. Szyld aluminiowy PRAGA o szerokości 53 mm i roz-
stawie 90 mm oraz 92 mm ze zintegrowaną klamką zapewnia szybki mon-
taż, niezawodność  i doskonale dopasowuje się do drzwi zewnętrznych marki  
GERDA. Szyld zewnętrzny i wewnętrzny wyposażony jest w napinacz położe-
nia klamki, co przekłada się na jej wysoką stabilizację. 
Szyld aluminiowy PRAGA dostępny jest w 3 atrakcyjnych wariantach kolory-
stycznych, które pozyskiwane są w procesie anodowania (anoda srebrna, 
anoda czarna, anoda platyna). Dzięki temu idealnie pasują do kolorystyki 
pochwytów! Powierzchnie zewnętrzne szyldu i klamki szczotkowane. 
Konfiguracje okuć:
– klamka-klamka
– klamka jednostronna do drzwi z pochwytem
– gałka-klamka
* dla zamówień złożonych po 11 września 2023 dla DDD w wersji RC2 szyld Praga będzie dostępny w 
podstawowej konfiguracji, ale z możliwością zamówienia szyldów Bergen.  
** Stan magazynowy dostępny od ręki dostarczany z szyldami Blok do wyczerpania zapasów.
*** Z aktualnej oferty usunięty zostaje szyld BLOK we wszystkich dotychczasowych konfiguracjach.



ZAMEK LISTWOWY 
dostępny dla serii THERMO PREMIUM i THERMO PRIME

Nowe warianty drzwi THERMO PREMIUM 60 i 75 pozwalają skonfigurować produkt  
z zamkami listwowymi wielopunktowymi FUHR. Są to wysokiej jakości zamki, wyposażone  
w listę nierdzewną, które wyróżniają się bezawaryjnością oraz poziomem bezpiec-
zeństwa. Zamki wielopunktowe dostępne są w 2 opcjach do wyboru: zamek mechan-
iczny 3-punktowy z dwoma hakami lub automatyczny 3-punktowy.
Ościeżnice zostały wyposażone w elementy umożliwiającą pełną regulację zaczepów 
zapadki oraz haków zamka. Drzwi zewnętrzne z zamkami listwowymi obsługiwane są 
przez jedną, odporną na włamanie, wkładkę. Dla drzwi z zamkiem hakowym istnieje 
możliwość zamówienia zamka dodatkowego.

NOWE WZORY DRZWI 
dostępne dla serii THERMO PRIME i PREMIUM 

Dla wzbogacenia oferty i poszerzenia wachlarza dostępnych 
rozwiązań, linie wzornicze drzwi THERMO PRIME i THERMO PREMIUM 
zostały rozbudowane o nowe konstrukcje:
1. szyba AIR GLASS zlicowana z powierzchnią skrzydła
2. inserty QUADRO w nowoczesnych stylizacjach
3. klasyczny ELITE 3D wzbogacony o nowy wzór

SZYLD PIERŚCIENIOWY 
dostępny dla serii THERMO PREMIUM

Szyld pierścieniowy teraz dostępny także dla drzwi THERMO PREMIUM 
w konfiguracji z pochwytami i zamkiem listwowym.
Szyld pierścieniowy dostępny w wersji czarnej oraz nierdzewnej.INOX CZARNY

NOWE WINDSTOPPERY 
dostępne dla serii THERMO PRIME i PREMIUM 

Nowoczesne windstoppery, które dzięki specjalnej konstruk-
cji oraz zastosowaniu piórek o długości 5 mm, znacząco 
poprawiają szczelność i ochronę przed wiatrem i wodą. In-
nowacyjna budowa windstoperów pozwala na ich odpow-
iednie dostosowanie do odpowiedniej szerokości oraz pod-
kreśla wysoką estetykę wykonania drzwi.
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PODŁUŻNE GNIAZDA RYGLI 
dostępne dla oferty Drzwi do mieszkań i Drzwi do domów
    
Dnia 07.08.2023 w ościeżnicach drzwi GERDA wprowadziliśmy podłużne gniazda rygli 
zamków zamiast pojedynczych osłonek. Zmiana będzie sukcesywna i dotyczy drzwi z 
serii: COMFORT 60 RC2/RC3, PREMIUM 60 RC2/RC3 (EI30/EI60), PREMIUM 60X RC2/RC3 
(EI30/EI60), THERMO PREMIUM oraz OPTIMA. Nowe osłonki w znaczący sposób ułatwiają 
regulację zainstalowanych drzwi, jednocześnie nie zmieniając przy tym właściwości 
użytkowych.

KOREKTA CEN
    
W nowym katalogu DRZWI DO DOMÓW zostały zaktualizowane ceny drzwi na poziomie do 3%.  
Ceny dodatków pozostały na niezmienionym poziomie.

Nowy katalog i ceny obowiązują od 11 września 2023.

ZAMÓWIENIA 
SPECJALNE 
dostępne dla serii OPTIMA

Dla wzorów drzwi z serii OPTIMA wprowadzamy moż-
liwość zamówienia skrzydła w konstrukcji:
THERMO PREMIUM lub THERMO PRIME. 
Dla wzorów głęboko tłoczonych oferujemy także 
opcję tłoczenia na zewnątrz. Dotyczy wzorów serii 
CLASSIC: BARCELONA, LONDYN, WERONA, LIZBONA 
i WENECJA.
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